
入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立駅家東小学校北棟校舎他改修工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5144         2,489,000予定価格(税抜)
2017年 9月29日 11時12分業務場所 福山市駅家町大字法成寺６７番地 入札執行

        1,967,484最低制限価格(税抜)第 17号

2018年 3月16日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 営繕課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
最低制限価格未満（有）壱江         1,929,000                                   

  2
最低制限価格未満ＪＵＮ工房（株）         1,940,000                                   

  3
辞退神竜建築設計事務所                                                    

  4
辞退せのう建築計画事務所                                                    

  5
落札（株）西日本ファシリティー         2,489,000                                   

  6
くじ藤岡建築設計室         2,489,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,688,120           199,120落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市立今津小学校南棟校舎他改修工事設計委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5142         2,189,000予定価格(税抜)
2017年 9月29日 11時18分業務場所 福山市今津町１５６１番地 入札執行

        1,749,303最低制限価格(税抜)第 17号

2018年 3月16日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 営繕課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退エイ・エム・イー（株）                                                    

  2
（株）渋谷設計         1,950,000                                   

  3
渕山建築設計事務所         2,189,000                                   

  4
（株）堀江建築設計事務所         2,150,000                                   

  5
（株）宮本都市アークズ         2,150,000                                   

  6
落札村上信夫建築設計事務所         1,860,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税        2,008,800           148,800落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山市内海公民館外壁調査業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5194           316,000予定価格(税抜)
2017年 9月29日 11時27分業務場所 福山市内海町４６０番地 入札執行

          268,999最低制限価格(税抜)第 17号

2017年12月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 営繕課 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（有）壱江           280,000                                   

  2
ＪＵＮ工房（株）           310,000                                   

  3
神竜建築設計事務所           316,000                                   

  4
辞退せのう建築計画事務所                                                    

  5
辞退高橋春樹設計室                                                    

  6
辞退（有）ティーズ設計事務所                                                    

  7
（株）都市綜合設計事務所           316,000                                   

  8
辞退波間建築設計事務所                                                    

  9
最低制限価格未満（株）西日本ファシリティー           249,640                                   

 10
原設計（株）           316,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          302,400            22,400落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山地区消防組合西消防署今津出張所外壁調査業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5224           328,000予定価格(税抜)
2017年 9月29日 11時31分業務場所 福山市今津町２１３５番地２ 入札執行

          280,759最低制限価格(税抜)第 17号

2017年12月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 営繕課（消防） 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退エイ・エム・イー（株）                                                    

  2
辞退せのう建築計画事務所                                                    

  3
辞退（有）ティーズ設計事務所                                                    

  4
原設計（株）           328,000                                   

  5
最低制限価格未満藤岡建築設計室           278,500                                   

  6
辞退藤野建築設計工房                                                    

  7
最低制限価格未満渕山建築設計事務所           277,700                                   

  8
（株）堀江建築設計事務所           328,000                                   

  9
落札（株）宮本都市アークズ           320,000                                   

 10
辞退村上信夫建築設計事務所                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          345,600            25,600落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山地区消防組合水上消防署外壁調査業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5225           316,000予定価格(税抜)
2017年 9月29日 11時41分業務場所 福山市箕沖町１３５番地 入札執行

          269,062最低制限価格(税抜)第 17号

2017年12月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 営繕課（消防） 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
落札（有）壱江           270,000                                   

  2
辞退今川建築設計                                                    

  3
開原総合設計事務所           316,000                                   

  4
（株）渋谷設計           276,500                                   

  5
辞退（有）高橋啓之設計事務所                                                    

  6
辞退高橋春樹設計室                                                    

  7
バード設計           280,000                                   

  8
最低制限価格未満藤岡建築設計室           265,000                                   

  9
辞退藤野建築設計工房                                                    

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          291,600            21,600落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額



入 札 結 果 (単位：円)

指名競争入札業 務 名 福山地区消防組合南消防署瀬戸出張所外壁調査業務委託 発注工種 契 約 方 法建築関係建設コンサルタント業務
業
務
番
号

5228           316,000予定価格(税抜)
2017年 9月29日 11時46分業務場所 福山市瀬戸町長和２４６番地 入札執行

          268,703最低制限価格(税抜)第 17号

2017年12月28日 まで担 当 課契 約 課 建設管理部契約課 営繕課（消防） 完 成 期 限

入 札 状 況
商 号 １ 回 備 考

  1
辞退エイ・エム・イー（株）                                                    

  2
落札ＪＵＮ工房（株）           310,000                                   

  3
神竜建築設計事務所           316,000                                   

  4
辞退（有）高橋啓之設計事務所                                                    

  5
（株）都市綜合設計事務所           316,000                                   

  6
辞退波間建築設計事務所                                                    

  7
最低制限価格未満（株）西日本ファシリティー           249,640                                   

  8
くじバード設計           310,000                                   

  9
最低制限価格未満渕山建築設計事務所           267,800                                   

 10
（株）堀江建築設計事務所           316,000                                   

 8に 相 当 す る 額 を 加 算 し た 金 額 が 法 令 上 の 申 込 み に 係 る 価 格 で あ る 。※ 上 記 金 額 に １ ０ ０ 分 の

う ち 取 引 に 係 る 消 費 税          334,800            24,800落 札 価 格
及 び 地 方 消 費 税 の 額


